VVA LE

Lote

ITA-002-2025

Imobilizado

(comegado ¢/
1000)

1 1000111663

2 1000150769

3 1000462200

4 1000462201

5 1000817744

6 1000817745

7 1000892661

8 1000462199

Disponivel para

venda

(comegado ¢/

8000)

8000028826

8000028827

8000028829

8000028830

8000028833

8000028834

8000028831

8000028828

Sub-categoria

(selecionar da lista

abaixo)

Gerador

Gerador

Gerador

Gerador

Mdquina de solda

Mdquina de solda

Gerador

Gerador

FORMULARIO DE DEMANDA

TI, MOVEIS E UTENSILIOS, EQUIPAMENTOS DE APOIO

Cidade / Estado
CMD Cat i
(onde se encontra o lote fisicamente) Empresa ategoria
Itabira/MG Mina Itabira Vale Equipamento de apoio

Peso estimado

Descricdo Completa

Informar marca, modelo, ano, se estd funcionando, se faltam pegas ou U'T Al

. ~ medida (digitar somente
qualquer outra informagao relevante para o processo de venda )
nimero)

GERADOR PORTATIL A GASOLINA 1,00 PC 120,0

GERADOR A DIESEL MONOFASICO E TRIFASICO 1,00 PC 120,0

GERADOR PORTATIL - GASOLINA 1,00 PC 120,0

GERADOR PORTATIL - GASOLINA 1,00 PC 120,0

MAQUINA DE SOLDA 1,00 PC 120,0

MAQUINA DE SOLDA 1,00 PC 120,0

GERADOR 1,00 PC 120,0

GERADOR PORTATIL - GASOLINA 1,00 PC 120,0
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